

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
IEI / EEF

Valoarea de deviz 1 838 129,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Acoperire retele				
1	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofulug cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: acoperire retele	m2	55,500	523,30 320,12	29 043,35 17 766,46
2		Cornier din aluminiu pentru finisari	m	92,400	3,90 0,00	360,36 0,00
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	55,500	54,60 46,73	3 030,04 2 593,71
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	55,500	4,69 2,55	260,11 141,48
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,500	61,31 46,73	3 402,89 2 593,71
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (usa de vizitare pentru retele 500x500mm)	m2	1,750	4 118,63 68,81	7 207,60 120,41
		Total Acoperire retele Inclusiv salariu				43 304,35 23 215,77
		Total	lei			43 304,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			5 571,78
		<i>Total</i>	100,00 +			48 876,13
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			598,76
		<i>Total</i>	100,00 +			49 474,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,30 %			1 632,67
		<i>Total</i>	100,00 +			51 107,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 533,22
		<i>Total</i>	100,00 +			52 640,78
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				52 640,78 23 215,77
		2. Lucrari de montare				
		2.1. ГРЩ-1				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-100-3P/20A/C)	buc	5,000	157,00 132,55	784,99 662,77
		Total ГРЩ-1 Inclusiv salariu				784,99 662,77
		2.2. ГРЩ-2				
8	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250. (Выключатель автоматический ВА47-150-3P/150A/C)	buc	1,000	274,28 234,52	274,28 234,52
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-100-3P/10A)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-150-50A/C)	buc	2,000	234,72 197,13	469,44 394,26
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-100-3P/80A)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Независимый расцепитель РН-47)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
		Total ГПЦ-2 Inclusiv salariu				1 292,44 1 091,01
		2.3. 1ABP				
13	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Устройство автоматического переключения на резерв ВРУ1-18-80)	buc	1,000	302,50 296,55	302,50 296,55
14	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A. (Блок выключатель-предохранитель БПВ2-250/125А)	buc	2,000	121,00 104,52	241,99 209,03
15	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A. (Контакты КТ6000)	buc	2,000	121,00 104,52	241,99 209,03
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН -32 3P 32А)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН -32 3P 100А)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-100 3P/32А/С)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-150 3P 100А)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
20	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze.	buc	1,000	73,92	73,92

1	2	3	4	5	6	7
		(Злектронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG-310CR 380B, 5-80A)			73,92	73,92
21	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze. (Злектронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG-410CR 380B, 5A)	buc	1,000	73,92 73,92	73,92 73,92
22	08-01-053-1	Transformator de curent (Трансформатор тока ТК-20-150/5A)	buc	3,000	220,13 206,48	660,38 619,43
		Total 1ABP Inclusiv salariu				2 455,86 2 205,82
		2.4. ЩГП-1				
23	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 18 модулей навесной ЩРВ-18 -1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН -32 3P 100A)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P/20A/C)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P/40A/C)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P/50A/C)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
		Total ЩГП-1 Inclusiv salariu				1 064,24 921,07
		2.5. ЩО-1				

1	2	3	4	5	6	7
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24з-1 36УХЛЗ)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В)	buc	9,000	157,00 132,55	1 412,99 1 192,98
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc	3,000	157,00 132,55	470,99 397,66
		Total ЩО-1 Inclusiv salariu				2 244,06 1 920,32
		2.6. ЩО-2				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛЗ)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В)	buc	4,000	157,00 132,55	627,99 530,21
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель	buc	4,000	157,00 132,55	627,99 530,21

1	2	3	4	5	6	7
		дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)				
		Total ЩО-2 Inclusiv salariu				1 616,06 1 390,10
		2.7. ЩО-3				
36	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
37	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32- 3Р 20А)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
38	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В)	buc	6,000	157,00 132,55	941,99 795,32
39	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc	5,000	157,00 132,55	784,99 662,77
		Total ЩО-3 Inclusiv salariu				2 087,06 1 787,77
		2.8. ЩО-4				
40	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
41	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32- 3Р 20А)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
42	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	5,000	157,00 132,55	784,99 662,77

1	2	3	4	5	6	7
		(Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10A B)				
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc	5,000	157,00 132,55	784,99 662,77
		Total ЩО-4 Inclusiv salariu				1 930,06 1 655,22
		2.9. ЩАО-1				
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 12 модуля ЩРВ-12-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3P 20A)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10A B)	buc	4,000	157,00 132,55	627,99 530,21
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Сумеречный выключатель)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
		Total ЩАО-1 Inclusiv salariu				1 145,07 992,44
		2.10. ЩВ-1				
48	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Щит силовой на 18 модулей ЩРВ-18-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
49	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13

1	2	3	4	5	6	7
		3P 100A)				
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10A C)	buc	3,000	157,00 132,55	470,99 397,66
51	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-29 3P 40A/C)	buc	2,000	234,72 197,13	469,44 394,26
		Total ЩБ-1 Inclusiv salariu				1 378,23 1 186,18
		2.11. ЩБ-2				
52	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Щит силовой на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
53	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3P 40A)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10A C)	buc	2,000	157,00 132,56	314,00 265,11
55	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-29 3P 40A/C)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
		Total ЩБ-2 Inclusiv salariu				986,52 856,50
		2.12. ЩБ-3				
56	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Щит силовой на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13

1	2	3	4	5	6	7
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 6А С)	buc	3,000	157,00 132,55	470,99 397,66
		Total ЩБ-3 Inclusiv salariu				831,07 727,34
		2.13. ЩБ-4				
59	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Щит силовой на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С)	buc	4,000	157,00 132,55	627,99 530,21
62	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВА47-29 3Р 40А/С)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
		Total ЩБ-4 Inclusiv salariu				1 300,51 1 121,60
		2.14. ЩС-1				
63	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 24 модуля встроенный ЩРВ-24-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13

1	2	3	4	5	6	7
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc	7,000	157,00 132,55	1 098,99 927,87
		Total ЩС-1 Inclusiv salariu				1 459,07 1 257,55
		2.15. ЩС-2				
66	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 18 модуля встроенный ЩРв-18-1 36УХЛ3)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 25А)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В)	buc	6,000	157,00 132,55	941,99 795,32
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 3Р/16А/С)	buc	2,000	157,00 132,56	314,00 265,11
		Total ЩС-2 Inclusiv salariu				1 616,07 1 390,11
		2.16. Montari diverse				
70	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (Контактор электромагнитный Ук=220В (КМИ10960 9А))	buc	6,000	98,12 96,02	588,70 576,10
71	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (Контактор электромагнитный Ук=220В (КМИ10960 40А))	buc	2,000	98,11 96,02	196,23 192,03

1	2	3	4	5	6	7
72	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (Кнопка управления двухштифтовая ПКЕ212-2У3)	buc	8,000	98,12 96,02	784,93 768,13
73	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori. (Ящик с понижающим трансформатором 250Вт, 36В, ЯТП-250)	buc	1,000	129,81 121,51	129,81 121,51
		Total Montari diverse Inclusiv salariu				1 699,67 1 657,77
		2.17. Corpuri de iluminat				
74	08-03-594-17	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc	3,000	14 044,38 13 935,08	42 133,14 41 805,24
75		Светильник светодиодный PRB/LED-32Вт	buc	288,000	610,20 0,00	175 737,60 0,00
76		Светильник светодиодный степень защиты IP54 OWP/R- ECO/LED-35Вт	buc	12,000	682,10 0,00	8 185,20 0,00
77	08-03-594-1	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc	0,020	7 477,50 7 477,50	149,55 149,55
78		Светильник настенный IP54 с компактной люминесцентной лампой C360/118	buc	2,000	321,10 0,00	642,20 0,00
79	08-03-594-2	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,040	9 856,50 9 856,50	394,26 394,26
80		Светильник с люминесцентными лампами ALS.OPL-2x18	buc	4,000	142,00 0,00	568,00 0,00
81		Лампа компактная люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ-18	buc	10,000	37,50 0,00	375,00 0,00
82	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,100	8 806,50 8 344,10	880,65 834,41
83		Светильник - указатель "Выход" EFS193(1x8W)	buc	10,000	157,50 0,00	1 575,00 0,00
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				230 640,60 43 183,46

1	2	3	4	5	6	7
		2.18. Cablu si tevi				
84	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	50,350	1 066,86 1 053,63	53 716,49 53 050,17
85		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x1.5 мм2	m	3 400,000	26,70 0,00	90 780,00 0,00
86		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x1.5 мм2	m	250,000	35,25 0,00	8 812,50 0,00
87		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m	1 000,000	36,00 0,00	36 000,00 0,00
88		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x4 мм2	m	90,000	86,25 0,00	7 762,50 0,00
89		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x6 мм2	m	220,000	134,25 0,00	29 535,00 0,00
90		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x10 мм2	m	75,000	141,75 0,00	10 631,25 0,00
91	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,120	1 568,45 1 554,95	3 325,12 3 296,50
92		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x16 мм2	m	17,000	186,25 0,00	3 166,25 0,00
93		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x16 мм2	m	195,000	210,20 0,00	40 989,00 0,00
94	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,990	1 984,18 1 971,30	1 964,34 1 951,59
95		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x25 мм2	m	90,000	261,75 0,00	23 557,50 0,00
96		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x35 мм2	m	3,000	376,70 0,00	1 130,10 0,00
97		Кабель с медными жилами в	m	6,000	470,83	2 824,98

1	2	3	4	5	6	7
		ПВХ изолации, ВВГнг-LS-660 4x50 мм2			0,00	0,00
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,320	1 066,79 1 053,63	5 675,32 5 605,30
99		Кабель с медными жилами в ПВХ изолации, ВВГнг-FRLS-660 2x1.5 мм2	m	70,000	32,20 0,00	2 254,00 0,00
100		Кабель с медными жилами в ПВХ изолации, ВВГнг-FRLS-660 3x1.5 мм2	m	400,000	40,10 0,00	16 040,00 0,00
101		Кабель с медными жилами в ПВХ изолации, ВВГнг-FRLS-660 5x6 мм2	m	62,000	192,20 0,00	11 916,40 0,00
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,500	2 830,69 2 022,29	9 907,40 7 078,00
103		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m	350,000	12,50 0,00	4 375,00 0,00
104	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,440	3 810,32 2 922,98	1 676,54 1 286,11
105		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D40 мм	m	35,000	44,20 0,00	1 547,00 0,00
106		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D50 мм	m	9,000	44,50 0,00	400,50 0,00
107	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	9,000	2 769,15 2 693,55	24 922,34 24 241,94
108		Лоток перфорированный 35x50 с перегородкой	m	600,000	77,28 0,00	46 368,00 0,00
109		Лоток перфорированный 35x100	m	300,000	89,20 0,00	26 760,00 0,00
		Total Cablu si tevi Inclusiv salariu				466 037,53 96 509,61
		2.19. Intrerupatoare si prize				

1	2	3	4	5	6	7
110	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,720	3 792,79 3 237,36	2 730,81 2 330,90
111		Розетка штепсельная одноместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	25,000	54,50 0,00	1 362,50 0,00
112		Розетка штепсельная двухместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	41,000	85,20 0,00	3 493,20 0,00
113		Розетка штепсельная трёхместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	6,000	110,20 0,00	661,20 0,00
114		Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	14,000	54,21 0,00	758,94 0,00
115	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,140	3 195,00 2 736,00	447,30 383,04
116		Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	14,000	54,21 0,00	758,94 0,00
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,340	3 263,68 2 787,03	1 109,65 947,59
118		Выключатель сдвоенный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	34,000	67,35 0,00	2 289,90 0,00
119	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Коробка ответвительная для выключателей и розеток)	buc	120,000	83,09 64,58	9 971,03 7 749,26
120	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Коробка ответвительная для трубной проводки)	buc	60,000	83,09 64,58	4 985,52 3 874,63
		Total Intrerupatoare si prize Inclusiv salariu				28 568,99 15 285,42
		2.20. 2 этаж				
121	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 72 модуля навесной КМПН-2/36-IP55)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13

1	2	3	4	5	6	7
122	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С)	buc	5,000	157,00 132,55	784,99 662,77
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc	16,000	157,00 132,55	2 511,97 2 120,85
125	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	8,300	1 066,85 1 053,63	8 854,86 8 745,11
126		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m	830,000	36,00 0,00	29 880,00 0,00
127	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,760	3 796,60 3 237,36	6 682,02 5 697,75
128		Розетка штепсельная для люка в полу 250В, 10А	buc	147,000	356,20 0,00	52 361,40 0,00
129		Заглушка для розеток	buc	147,000	3,40 0,00	499,80 0,00
130		Розетка штепсельная с установкой в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 мм (sau analog)	buc	29,000	176,20 0,00	5 109,80 0,00
131		Рамка для электрической розетки, с монтажом в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 (sau analog)	buc	29,000	23,50 0,00	681,50 0,00
132	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,500	2 830,69 2 022,29	7 076,72 5 055,72
133		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m	250,000	32,20 0,00	8 050,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
134		Зажим для трубы ПВХ D=25мм	buc	250,000	5,10 0,00	1 275,00 0,00
135		Materiali de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complet) (6mmx40mm)	компл.	4,000	55,65 0,00	222,60 0,00
136		Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	компл.	5,000	35,00 0,00	175,00 0,00
		Total 2 этаж Inclusiv salariu				124 603,46 22 676,46
		2.21. 3 этаж				
137	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 72 модуля навесной КМПН-2/36-IP55)	buc	1,000	203,08 197,13	203,08 197,13
138	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А)	buc	1,000	234,72 197,13	234,72 197,13
139	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С)	buc	1,000	157,00 132,55	157,00 132,55
140	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc	30,000	157,00 132,55	4 709,95 3 976,60
141	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,250	1 066,91 1 053,63	12 002,77 11 853,32
142		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m	1 125,000	36,00 0,00	40 500,00 0,00
143	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,760	3 795,72 3 237,36	10 476,19 8 935,11
144		Розетка штепсельная с установкой в кабель-канале	buc	276,000	176,20 0,00	48 631,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		DKC TA-GN 80x40 мм (sau analog)				
145		Рамка для электрической розетки, с монтажом в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 (sau analog)	buc	276,000	23,50 0,00	6 486,00 0,00
146	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,020	2 830,34 2 022,29	5 717,29 4 085,02
147		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m	202,000	32,20 0,00	6 504,40 0,00
148		Зажим для трубы ПВХ D=25мм	buc	202,000	5,10 0,00	1 030,20 0,00
149		Materiail de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complect) (6mmx40mm)	КОМПЛ.	4,000	55,65 0,00	222,60 0,00
150		Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	КОМПЛ.	5,000	35,00 0,00	175,00 0,00
		Total 3 этаж Inclusiv salariu				137 050,40 29 376,86
		Total	lei			1 010 791,96
		Asigurarea sociala	24,00 %			54 685,29
		Total	100,00 +			1 065 477,25
		Transportarea materialelor	3,00 %			23 420,59
		Total	100,00 +			1 088 897,84
		Cheltuieli de regie	76,00 %			173 170,09
		Total	100,00 +			1 262 067,93
		Beneficiu de deviz	3,00 %			37 862,04
		Total	100,00 +			1 299 929,97
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 299 929,97 227 855,38
		3. Utilaj				
		3.1. ГРЩ-1				
151		Выключатель автоматический ВА47-100 3P/20A/C	buc	5,000	344,50 0,00	1 722,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total ГРЩ-1 Inclusiv salariu				1 722,50
		3.2. ГРЩ-2				
152		Выключатель автоматический BA47-150-3P/150A/C	buc	1,000	585,00 0,00	585,00 0,00
153		Выключатель автоматический BA47-100-3P/10A	buc	1,000	345,00 0,00	345,00 0,00
154		Выключатель автоматический BA47-150-50A/C	buc	2,000	270,00 0,00	540,00 0,00
155		Выключатель автоматический BA47-100-3P/80A	buc	1,000	376,50 0,00	376,50 0,00
156		Независимый расцепитель РН- 47	buc	1,000	316,00 0,00	316,00 0,00
		Total ГРЩ-2 Inclusiv salariu				2 162,50
		3.3. 1ABP				
157		Устройство автоматического переключения на резерв ВРУ1- 18-80	buc	1,000	120 000,00 0,00	120 000,00 0,00
158		Блок выключатель- предохранитель БПВ2- 250/125A	buc	2,000	852,50 0,00	1 705,00 0,00
159		Контакторы КТ-6000	buc	2,000	4 550,00 0,00	9 100,00 0,00
160		Выключатель нагрузки ВН32- 3P 32A	buc	1,000	78,35 0,00	78,35 0,00
161		Выключатель нагрузки ВН32- 3P 100A	buc	1,000	99,35 0,00	99,35 0,00
162		Выключатель автоматический BA47-100 3P/32A/C	buc	1,000	345,00 0,00	345,00 0,00
163		Выключатель автоматический BA47-150 3P 100A	buc	1,000	375,00 0,00	375,00 0,00
164		Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG310CR 380В, 5-80А	buc	1,000	4 450,00 0,00	4 450,00 0,00
165		Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG-410CR 380В, 5А	buc	1,000	5 170,00 0,00	5 170,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
166		Трансформатор тока ТК-20-150/5А	buc	3,000	222,50 0,00	667,50 0,00
		Total 1ABP Inclusiv salariu				141 990,20
		3.4. ЩГП-1				
167		Щит силовой на 18 модулей навесной ЩРВ-18-1 36УХЛ3	buc	1,000	485,00 0,00	485,00 0,00
168		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 100А	buc	1,000	99,35 0,00	99,35 0,00
169		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/20А/С	buc	1,000	29,17 0,00	29,17 0,00
170		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/40А/С	buc	1,000	33,20 0,00	33,20 0,00
171		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/50А/С	buc	1,000	35,85 0,00	35,85 0,00
		Total ЩГП-1 Inclusiv salariu				682,57
		3.5. ЩО-1				
172		Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc	1,000	625,00 0,00	625,00 0,00
173		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
174		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	9,000	28,20 0,00	253,80 0,00
175		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	3,000	178,52 0,00	535,56 0,00
		Total ЩО-1 Inclusiv salariu				1 496,36
		3.6. ЩО-2				
176		Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc	1,000	625,00 0,00	625,00 0,00
177		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
178		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	4,000	28,20 0,00	112,80 0,00
179		Выключатель	buc	4,000	178,52	714,08

1	2	3	4	5	6	7
		дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА			0,00	0,00
		Total ЩО-2 Inclusiv salariu				1 533,88
		3.7. ЩО-3				
180		Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc	1,000	625,00 0,00	625,00 0,00
181		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР 20А	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
182		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	6,000	28,20 0,00	169,20 0,00
183		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	5,000	178,52 0,00	892,60 0,00
		Total ЩО-3 Inclusiv salariu				1 768,80
		3.8. ЩО-4				
184		Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc	1,000	625,00 0,00	625,00 0,00
185		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР 20А	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
186		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	5,000	28,20 0,00	141,00 0,00
187		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	5,000	178,52 0,00	892,60 0,00
		Total ЩО-4 Inclusiv salariu				1 740,60
		3.9. ЩАО-1				
188		Щиток осветительный на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛ3	buc	1,000	376,50 0,00	376,50 0,00
189		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР 20А	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
190		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	4,000	28,20 0,00	112,80 0,00
191		Сумеречный выключатель	buc	1,000	77,25 0,00	77,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
192		Фотодатчик	buc	1,000	65,20 0,00	65,20 0,00
		Total ЩАО-1 Inclusiv salariu				713,75
		3.10. ЩБ-1				
193		Щит силовой на 18 модулей ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc	1,000	485,00 0,00	485,00 0,00
194		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР 100А	buc	1,000	99,35 0,00	99,35 0,00
195		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	3,000	28,50 0,00	85,50 0,00
196		Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc	2,000	93,82 0,00	187,64 0,00
		Total ЩБ-1 Inclusiv salariu				857,49
		3.11. ЩБ-2				
197		Щит силовой на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛЗ	buc	1,000	204,00 0,00	204,00 0,00
198		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР 40А	buc	1,000	77,80 0,00	77,80 0,00
199		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	2,000	28,50 0,00	57,00 0,00
200		Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc	1,000	93,82 0,00	93,82 0,00
		Total ЩБ-2 Inclusiv salariu				432,62
		3.12. ЩБ-3				
201		Щит силовой на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛЗ	buc	1,000	204,00 0,00	204,00 0,00
202		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР 20А	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
203		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 6А С	buc	3,000	29,25 0,00	87,75 0,00
		Total ЩБ-3 Inclusiv salariu				373,75
		3.13. ЩБ-4				
204		Щит силовой на 12 модулей	buc	1,000	204,00	204,00

1	2	3	4	5	6	7
		ЩРВ-12-1 36УХЛЗ			0,00	0,00
205		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc	1,000	83,90 0,00	83,90 0,00
206		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	4,000	28,50 0,00	114,00 0,00
207		Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc	1,000	93,82 0,00	93,82 0,00
		Total ЩВ-4 Inclusiv salariu				495,72
		3.14. ЩС-1				
208		Щит силовой на 24 модуля встроенный ЩРВ-24-1 36УХЛЗ	buc	1,000	625,50 0,00	625,50 0,00
209		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
210		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	7,000	178,52 0,00	1 249,64 0,00
		Total ЩС-1 Inclusiv salariu				1 957,14
		3.15. ЩС-2				
211		Щит силовой на 18 модуля встроенный ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc	1,000	485,00 0,00	485,00 0,00
212		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 25А	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
213		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	6,000	28,20 0,00	169,20 0,00
214		Выключатель автоматический ВА47-29 3Р/16А/С	buc	2,000	81,67 0,00	163,34 0,00
		Total ЩС-2 Inclusiv salariu				899,21
		3.16. Montari diverse				
215		Контактор электромагнитный Uк=220В (КМИ10960 9А)	buc	6,000	377,50 0,00	2 265,00 0,00
216		Контактор электромагнитный Uк=220В (КМИ10960 40А)	buc	2,000	910,00 0,00	1 820,00 0,00
217		Кнопка управления двухштифтовая ПКЕ212-2УЗ	buc	8,000	28,30 0,00	226,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
218		Ящик с понижающим трансформатором 250Вт, 36В, ЯТП-250	buc	1,000	1 820,00 0,00	1 820,00 0,00
		Total Montari diverse Inclusiv salariu				6 131,40
		3.17. 2 этаж				
219		Щит силовой на 72 модуля навесной КМПН-2/36-IP55	buc	1,000	1 785,00 0,00	1 785,00 0,00
220		Выключатель нагрузки ВН32-ЗР 63А	buc	1,000	83,90 0,00	83,90 0,00
221		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	5,000	28,50 0,00	142,50 0,00
222		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	16,000	178,52 0,00	2 856,32 0,00
		Total 2 этаж Inclusiv salariu				4 867,72
		3.18. 3 этаж				
223		Щит силовой на 72 модуля навесной КМПН-2/36-IP55	buc	1,000	1 785,00 0,00	1 785,00 0,00
224		Выключатель нагрузки ВН32-ЗР 63А	buc	1,000	83,90 0,00	83,90 0,00
225		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	1,000	28,50 0,00	28,50 0,00
226		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	30,000	178,52 0,00	5 355,60 0,00
		Total 3 этаж Inclusiv salariu				7 253,00
		<i>Total</i>	lei			177 079,21
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 124,95
		<i>Total</i>	100,00 +			179 204,16
		Total Utilaj Inclusiv salariu				179 204,16

		Total	lei	1 531 774,91
		TVA	20,00 %	306 354,98

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				1 838 129,89
		Inclusiv salariu				251 071,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-5
IEI / EEF

Valoarea de deviz 1 838 129,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	65	Muncitor	h-om	2 544,798	84,97	216 231,49
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,975	84,97	2 122,13
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,277	84,97	108,51
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	136,800	84,97	11 623,89
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	32,190	84,97	2 735,19
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,690	84,97	483,48
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	209,091	84,97	17 766,46
Total manopera						251 071,15

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,018	6 000,00	108,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,017	17 500,00	297,50
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,601	35,00	966,07
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,448	110,00	49,28
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	113,364	35,00	3 967,74
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,775	12,00	33,30
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,750	3 950,00	6 912,50
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	252,672	1,50	379,01
9.	215102	Лоток перфорированный 35x50 с перегородкой	m	600,000	77,28	46 368,00
10.	215103	Лоток перфорированный 35x100	m	300,000	89,20	26 760,00
11.	215105	Розетка штепсельная одноместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	25,000	54,50	1 362,50
12.	215106	Розетка штепсельная двухместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	41,000	85,20	3 493,20
13.	215107	Розетка штепсельная трёхместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	6,000	110,20	661,20
14.	215108	Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	28,000	54,21	1 517,88
15.	215112	Выключатель сдвоенный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	34,000	67,35	2 289,90
16.	21512	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	92,400	3,90	360,36
17.	215122	Розетка штепсельная для люка в полу 250В, 10А	buc	147,000	356,20	52 361,40
18.	215123	Заглушка для розеток	buc	147,000	3,40	499,80
19.	215124	Розетка штепсельная с установкой в кабель-	buc	305,000	176,20	53 741,00

		канале DKC TA-GN 80x40 мм (sau analog)				
20.	215125	Рамка для электрической розетки, с монтажом в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 (sau analog)	buc	305,000	23,50	7 167,50
21.	215127	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m	452,000	32,20	14 554,40
22.	215128	Зажим для трубы PBX D=25мм	buc	452,000	5,10	2 305,20
23.	215129	Materiali de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complect) (6mmx40mm)	компл.	8,000	55,65	445,20
24.	215130	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	компл.	10,000	35,00	350,00
25.	2152100	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D50 мм	m	9,000	44,50	400,50
26.	215269	Светильник светодиодный PRB/LED-32Вт	buc	288,000	610,20	175 737,60
27.	215270	Светильник светодиодный степень защиты IP54 OWP/R-ECO/LED-35Вт	buc	12,000	682,10	8 185,20
28.	215272	Светильник настенный IP54 с компактной люминесцентной лампой C360/118	buc	2,000	321,10	642,20
29.	215274	Светильник с люминесцентными лампами ALS.OPL-2x18	buc	4,000	142,00	568,00
30.	215275	Лампа компактная люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ-18	buc	10,000	37,50	375,00
31.	215277	Светильник - указатель "Выход" EFS193(1x8W)	buc	10,000	157,50	1 575,00
32.	215279	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x1.5 мм2	m	3 400,000	26,70	90 780,00
33.	215280	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x1.5 мм2	m	250,000	35,25	8 812,50
34.	215281	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m	2 955,000	36,00	106 380,00
35.	215282	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x4 мм2	m	90,000	86,25	7 762,50
36.	215283	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x6 мм2	m	220,000	134,25	29 535,00
37.	215284	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x10 мм2	m	75,000	141,75	10 631,25
38.	215286	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x16 мм2	m	17,000	186,25	3 166,25
39.	215287	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x16 мм2	m	195,000	210,20	40 989,00
40.	215289	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x25 мм2	m	90,000	261,75	23 557,50
41.	215290	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x35 мм2	m	3,000	376,70	1 130,10
42.	215291	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x50 мм2	m	6,000	470,83	2 824,98
43.	215293	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 2x1.5 мм2	m	70,000	32,20	2 254,00
44.	215294	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 3x1.5 мм2	m	400,000	40,10	16 040,00
45.	215295	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 5x6 мм2	m	62,000	192,20	11 916,40
46.	215297	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m	350,000	12,50	4 375,00
47.	215299	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D40 мм	m	35,000	44,20	1 547,00
48.	21531	Выключатель автоматический ВА47-100 3P/20A/C	buc	5,000	344,50	1 722,50
49.	215310	Выключатель нагрузки ВН32-3P 32А	buc	1,000	78,35	78,35
50.	215311	Выключатель нагрузки ВН32-3P 100А	buc	3,000	99,35	298,05
51.	215312	Выключатель автоматический ВА47-100 3P/32A/C	buc	1,000	345,00	345,00

52.	215313	Выключатель автоматический ВА47-150 3P 100А	buc	1,000	375,00	375,00
53.	215314	Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG310CR 380В, 5-80А	buc	1,000	4 450,00	4 450,00
54.	215315	Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG-410CR 380В, 5А	buc	1,000	5 170,00	5 170,00
55.	215316	Трансформатор тока ТК-20-150/5А	buc	3,000	222,50	667,50
56.	215317	Щит силовой на 18 модулей ЩРв-18-1 36УХЛ3	buc	2,000	485,00	970,00
57.	215319	Выключатель автоматический ВА47-29 1P/20А/С	buc	1,000	29,17	29,17
58.	21532	Выключатель автоматический ВА47-150-3P/150А/С	buc	1,000	585,00	585,00
59.	215320	Выключатель автоматический ВА47-29 1P/40А/С	buc	1,000	33,20	33,20
60.	215321	Выключатель автоматический ВА47-29 1P/50А/С	buc	1,000	35,85	35,85
61.	215322	Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв-24-1 36УХЛ3	buc	4,000	625,00	2 500,00
62.	215323	Выключатель нагрузки ВН32-3P 20А	buc	6,000	82,00	492,00
63.	215324	Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10А В	buc	34,000	28,20	958,80
64.	215325	Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	70,000	178,52	12 496,40
65.	21533	Выключатель автоматический ВА47-100-3P/10А	buc	1,000	345,00	345,00
66.	215338	Щиток осветительный на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛ3	buc	1,000	376,50	376,50
67.	21534	Выключатель автоматический ВА47-150-50А/С	buc	2,000	270,00	540,00
68.	215341	Сумеречный выключатель	buc	1,000	77,25	77,25
69.	215342	Фотодатчик	buc	1,000	65,20	65,20
70.	215345	Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10А С	buc	15,000	28,50	427,50
71.	215346	Выключатель автоматический ВА47-29 3P 40А/С	buc	4,000	93,82	375,28
72.	215347	Щит силовой на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛ3	buc	3,000	204,00	612,00
73.	215348	Выключатель нагрузки ВН32-3P 40А	buc	1,000	77,80	77,80
74.	21535	Выключатель автоматический ВА47-100-3P/80А	buc	1,000	376,50	376,50
75.	215353	Выключатель автоматический ВА47-29 1P 6А С	buc	3,000	29,25	87,75
76.	215355	Выключатель нагрузки ВН32-3P 63А	buc	3,000	83,90	251,70
77.	215358	Щит силовой на 24 модуля встроенный ЩРв-24-1 36УХЛ3	buc	1,000	625,50	625,50
78.	215359	Выключатель нагрузки ВН32-3P 20А	buc	1,000	82,00	82,00
79.	21536	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,000	316,00	316,00
80.	215361	Щит силовой на 18 модуля встроенный ЩРв-18-1 36УХЛ3	buc	1,000	485,00	485,00
81.	215362	Выключатель нагрузки ВН32-3P 25А	buc	1,000	81,67	81,67
82.	215364	Выключатель автоматический ВА47-29 3P/16А/С	buc	2,000	81,67	163,34
83.	215365	Контактор электромагнитный Uк=220В (КМИ10960 9А)	buc	6,000	377,50	2 265,00
84.	215366	Контактор электромагнитный Uк=220В (КМИ10960 40А)	buc	2,000	910,00	1 820,00
85.	215367	Кнопка управления двухштифтовая ПКЕ212-2У3	buc	8,000	28,30	226,40
86.	215368	Ящик с понижающим трансформатором 250Вт, 36В, ЯТП-250	buc	1,000	1 820,00	1 820,00

87.	215369	Щит силовый на 72 модуля навесной КМПН-2/36-IP55	buc	2,000	1 785,00	3 570,00
88.	21537	Устройство автоматического переключения на резерв ВРУ1-18-80	buc	1,000	120 000,00	120 000,00
89.	21538	Блок выключатель-предохранитель БПВ2-250/125А	buc	2,000	852,50	1 705,00
90.	21539	Контакты КТ-6000	buc	2,000	4 550,00	9 100,00
91.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,875	105,00	91,88
92.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	8,325	12,25	101,98
93.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,200	26,61	590,74
94.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,881	22,45	109,58
95.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,306	205,36	62,84
96.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	100,399	5,70	572,27
97.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	46,295	0,95	43,98
98.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei "Knauf"	m	249,883	2,75	687,18
99.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,870	4,93	19,08
100.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,547	7,40	433,25
101.	2662102701000	Placi ghips-carton gr. 12.5mm	m2	58,566	48,65	2 849,24
102.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	28,800	6,00	172,80
103.	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	115,738	9,35	1 082,15
104.	2710703520285	Profil de suport CD	m	234,265	14,97	3 506,95
105.	2811236311009	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	180,000	18,50	3 330,00
106.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	234,265	5,65	1 323,60
107.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,000	1,18	8,26
108.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 981,307	0,20	596,26
109.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,750	2,39	4,18
110.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,111	20,00	2,22
111.	4100126202818	Apa	m3	0,056	20,00	1,12
112.	5009061	Fisa de izolatie	buc	735,720	4,50	3 310,74
113.	5009062	Papuci de cablu	buc	990,100	3,50	3 465,35
114.	5009070	Racordari	10 buc	15,228	30,00	456,84
115.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,811	1 500,00	1 216,50
116.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,321	125,00	40,12
117.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,052	25,00	26,29
118.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,955	65,00	387,07
119.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,775	6,00	16,65
		Total materiale de constructii				977 724,25

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,435	35,00	15,23
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,642	15,00	114,63
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,940	15,00	104,10
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	61,319	35,00	2 146,16
		Total utilaje de constructii				2 380,12

Total	lei	1 531 774,91
TVA	20,00 %	306 354,98

Total deviz:

**1 838 129,
89**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de replanificare a inczperilor etajelor
II si III a imobilului din str. Al. Puskin, 47 (perioada
2024-2025)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Acoperire retele				
1	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: acoperire retele	m2			523,30 320,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	84,97	320,12
	2662102701000	Placi ghips-carton gr. 12.5mm	m2	1,0500	48,65	51,34
	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	2,0750	9,35	19,50
	2710703520285	Profil de suport CD	m	4,2000	14,97	63,19
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	5,65	23,85
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband" firmei "Knauf"	m	4,4800	2,75	12,38
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,95	0,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,70	10,31
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,45	1,97
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,50	6,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	35,00	0,22
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	15,00	2,07
2		Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,90 0,00
	21512	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	3,90	3,90
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			54,60 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,40	7,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,69 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,25	1,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,31 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,61	10,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (usa de vizitare pentru retele 500x500mm)	m2			4 118,63 68,81
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,01

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 950,00	3 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,18	4,72
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	205,36	35,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,39	2,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		2. Lucrari de montare				
		2.1. ГРЩ-1				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-100-3P/20A/C)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.2. ГРЩ-2				
8	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250. (Выключатель автоматический ВА47-150-3P/150A/C)	buc			274,28 234,52
	65	Muncitor	h-om	2,7600	84,97	234,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	65,00	2,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-100-3P/10A)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-150-50A/C)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-100-3P/80A)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Независимый расцепитель РН-	buc			157,00 132,55

1	2	3	4	5	6	7
		47)				
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.3. 1ABP				
13	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Устройство автоматического переключения на резерв ВРУ1-18-80)	buc			302,50 296,55
	65	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
14	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A. (Блок выключатель-предохранитель БПВ2-250/125A)	buc			121,00 104,52
	65	Muncitor	h-om	1,2300	84,97	104,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	35,00	7,28
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,50	7,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	65,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
15	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A. (Контакты КТ6000)	buc			121,00 104,52
	65	Muncitor	h-om	1,2300	84,97	104,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	35,00	7,28
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,50	7,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	65,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН -32 3P 32A)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН -32 3P 100A)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-100 3P/32A/C)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический	buc			234,72 197,13

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-150 3P 100A)				
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
20	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze. (Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG-310CR 380В, 5-80А)	buc			73,92 73,92
	65	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
21	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze. (Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG-410CR 380В, 5А)	buc			73,92 73,92
	65	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
22	08-01-053-1	Transformator de curent (Трансформатор тока ТК-20-150/5А)	buc			220,13 206,48
	65	Muncitor	h-om	2,4300	84,97	206,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,65
		2.4. ЩГП-1				
23	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 18 модулей навесной ЩРВ-18 -1 36УХЛЗ)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН -32 3P 100А)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P/20А/С)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P/40А/С)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P/50А/С)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.5. ЩО-1				
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24з-1 36УХЛЗ)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-ЗР 20А)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.6. ЩО-2				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛЗ)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-ЗР 20А)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АДТ32 16А 30 мА)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.7. ЩО-3				
36	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛ3)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АДТ32 16А 30 мА)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.8. ЩО-4				
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 24 модуля ЩРВ-24-1 36УХЛ3)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10A B)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.9. ЩАО-1				
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток осветительный на 12 модуля ЦРВ-12-1 36УХЛЗ)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-ЗР 20А)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10A B)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Сумеречный выключатель)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.10. ЩВ-1				
48	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Щит силовой на 18 модулей ЦРВ-18-1	buc			203,08 197,13

1	2	3	4	5	6	7
		36УХЛ3)				
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
49	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 100А)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
51	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.11. ЩВ-2				
52	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Щит силовой на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛ3)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
53	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 40А)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С)	buc			157,00 132,56
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
55	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.12. ЩВ-3				
56	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Щит силовой на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛ3)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 6А С)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.13. ЩВ-4				
59	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Щит силовой на 12 модулей ЩРВ-12-1 36УХЛ3)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
62	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВА47-29 3Р 40А/С)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.14. ЩС-1				
63	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 24 модуля встроенный ЩРВ-24-1 36УХЛЗ)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АДТ32 16А 30 МА)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.15. ЩС-2				
66	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 18 модуля встроенный ЩРВ-18-1 36УХЛЗ)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 25А)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 3Р/16А/С)	buc			157,00 132,56
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.16. Montari diverse				
70	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (Контактор электромагнитный Ук=220В (КМИ10960 9А))	buc			98,12
	65	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
71	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (Контактор электромагнитный Ук=220В (КМИ10960 40А))	buc			98,11
	65	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
72	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (Кнопка управления двухштифтовая ПКЕ212-2У3)	buc			98,12
	65	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
73	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori. (Ящик с понижающим трансформатором 250Вт, 36В, ЯТП-250)	buc			129,81
	65	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	110,00	4,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
		2.17. Corpuri de iluminat				
74	08-03-594-17	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc			14 044,38
	65	Muncitor	h-om	164,0000	84,97	13 935,08
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 500,00	79,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
75		Светильник светодиодный PRB/LED-32Вт	buc			610,20
	215269	Светильник светодиодный PRB/LED-32Вт	buc	1,0000	610,20	0,00
76		Светильник светодиодный степень защиты IP54 OWP/R-ECO/LED-35Вт	buc			682,10
	215270	Светильник светодиодный степень защиты IP54 OWP/R-ECO/LED-35Вт	buc	1,0000	682,10	0,00
77	08-03-594-1	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc			7 477,50
	65	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,50
78		Светильник настенный IP54 с компактной люминесцентной лампой C360/118	buc			321,10
	215272	Светильник настенный IP54 с компактной люминесцентной лампой C360/118	buc	1,0000	321,10	0,00
79	08-03-594-2	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			9 856,50
	65	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	9 856,50
80		Светильник с люминесцентными лампами ALS.OPL-2x18	buc			142,00
	215274	Светильник с люминесцентными лампами ALS.OPL-2x18	buc	1,0000	142,00	0,00
81		Лампа компактная люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ-18	buc			37,50
	215275	Лампа компактная люминесцентная 220В, 18Вт,	buc	1,0000	37,50	0,00
						37,50

1	2	3	4	5	6	7
		ЛБ-18				
82	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 806,50 8 344,10
	65	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	110,00	448,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	13,60
83		Светильник - указатель "Выход" EFS193(1x8W)	buc			157,50 0,00
	215277	Светильник - указатель "Выход" EFS193(1x8W)	buc	1,0000	157,50	157,50
		2.18. Cablu si tevi				
84	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 066,86 1 053,63
	65	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	12,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
85		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x1.5 мм2	m			26,70 0,00
	215279	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x1.5 мм2	m	1,0000	26,70	26,70
86		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x1.5 мм2	m			35,25 0,00
	215280	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x1.5 мм2	m	1,0000	35,25	35,25
87		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m			36,00 0,00
	215281	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m	1,0000	36,00	36,00
88		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x4 мм2	m			86,25 0,00
	215282	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x4 мм2	m	1,0000	86,25	86,25
89		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x6 мм2	m			134,25 0,00
	215283	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x6 мм2	m	1,0000	134,25	134,25
90		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x10 мм2	m			141,75 0,00
	215284	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x10 мм2	m	1,0000	141,75	141,75
91	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 568,45 1 554,95
	65	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,95
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	12,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
92		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x16 мм2	m			186,25 0,00
	215286	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x16 мм2	m	1,0000	186,25	186,25
93		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x16 мм2	m			210,20 0,00
	215287	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x16 мм2	m	1,0000	210,20	210,20
94	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			1 984,18

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 3 kg				1 971,30
	65	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	1 971,30
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	12,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,25
95		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x25 мм2	m			261,75
						0,00
	215289	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x25 мм2	m	1,0000	261,75	261,75
96		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x35 мм2	m			376,70
						0,00
	215290	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 5x35 мм2	m	1,0000	376,70	376,70
97		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x50 мм2	m			470,83
						0,00
	215291	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 4x50 мм2	m	1,0000	470,83	470,83
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 066,79
						1 053,63
	65	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	12,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
99		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 2x1.5 мм2	m			32,20
						0,00
	215293	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 2x1.5 мм2	m	1,0000	32,20	32,20
100		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 3x1.5 мм2	m			40,10
						0,00
	215294	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 3x1.5 мм2	m	1,0000	40,10	40,10
101		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 5x6 мм2	m			192,20
						0,00
	215295	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-FRLS-660 5x6 мм2	m	1,0000	192,20	192,20
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 830,69
						2 022,29
	65	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 500,00	35,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
103		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m			12,50
						0,00
	215297	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m	1,0000	12,50	12,50
104	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 810,32
						2 922,98
	65	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 500,00	39,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,57
105		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D40 мм	m			44,20
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	215299	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D40 мм	m	1,0000	44,20	44,20
106		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D50 мм	m			44,50
						0,00
	2152100	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D50 мм	m	1,0000	44,50	44,50
107	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			2 769,15
						2 693,55
	65	Muncitor	h-om	31,7000	84,97	2 693,55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	35,00	75,60
108		Лоток перфорированный 35x50 с перегородкой	m			77,28
						0,00
	215102	Лоток перфорированный 35x50 с перегородкой	m	1,0000	77,28	77,28
109		Лоток перфорированный 35x100	m			89,20
						0,00
	215103	Лоток перфорированный 35x100	m	1,0000	89,20	89,20
		2.19. Intrerupatoare si prize				
110	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 792,79
						3 237,36
	65	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	6 000,00	16,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,26
111		Розетка штепсельная одностная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc			54,50
						0,00
	215105	Розетка штепсельная одностная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	1,0000	54,50	54,50
112		Розетка штепсельная двухместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc			85,20
						0,00
	215106	Розетка штепсельная двухместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	1,0000	85,20	85,20
113		Розетка штепсельная трёхместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc			110,20
						0,00
	215107	Розетка штепсельная трёхместная с заземляющим контактом для скрытой установки 250В, 10А	buc	1,0000	110,20	110,20
114		Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc			54,21
						0,00
	215108	Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	1,0000	54,21	54,21
115	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 195,00
						2 736,00
	65	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	6 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
116		Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc			54,21
						0,00
	215108	Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	1,0000	54,21	54,21
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 263,68
						2 787,03
	65	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,03
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	6 000,00	17,65

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
118		Выключатель сдвоенный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc			67,35
						0,00
	215112	Выключатель сдвоенный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	1,0000	67,35	67,35
119	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Коробка ответвительная для выключателей и розеток)	buc			83,09
						64,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	84,97	64,58
	2811236311009	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	1,0000	18,50	18,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	4,93	0,01
120	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Коробка ответвительная для трубной проводки)	buc			83,09
						64,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	84,97	64,58
	2811236311009	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	1,0000	18,50	18,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	4,93	0,01
		2.20. 2 этаж				
121	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 72 модуля навесной КМПН-2/36-IP55)	buc			203,08
						197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
122	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А)	buc			234,72
						197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С)	buc			157,00
						132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА)	buc			157,00
						132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
125	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 066,85
						1 053,63
	65	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	12,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
126		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m			36,00
						0,00
	215281	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m	1,0000	36,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
127	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 796,60 3 237,36
	65	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	6 000,00	20,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,29
128		Розетка штепсельная для люка в полу 250В, 10А	buc			356,20 0,00
	215122	Розетка штепсельная для люка в полу 250В, 10А	buc	1,0000	356,20	356,20
129		Заглушка для розеток	buc			3,40 0,00
	215123	Заглушка для розеток	buc	1,0000	3,40	3,40
130		Розетка штепсельная с установкой в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 мм (sau analog)	buc			176,20 0,00
	215124	Розетка штепсельная с установкой в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 мм (sau analog)	buc	1,0000	176,20	176,20
131		Рамка для электрической розетки, с монтажом в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 (sau analog)	buc			23,50 0,00
	215125	Рамка для электрической розетки, с монтажом в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 (sau analog)	buc	1,0000	23,50	23,50
132	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 830,69 2 022,29
	65	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 500,00	35,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
133		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m			32,20 0,00
	215127	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m	1,0000	32,20	32,20
134		Зажим для трубы ПВХ D=25мм	buc			5,10 0,00
	215128	Зажим для трубы ПВХ D=25мм	buc	1,0000	5,10	5,10
135		Materiali de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complex) (6mmx40mm)	компл.			55,65 0,00
	215129	Materiali de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complex) (6mmx40mm)	компл.	1,0000	55,65	55,65
136		Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	компл.			35,00 0,00
	215130	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	компл.	1,0000	35,00	35,00
		2.21. 3 этаж				
137	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит силовой на 72 модуля навесной КМПН-2/36-IP55)	buc			203,08 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
138	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А)	buc			234,72 197,13
	65	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
139	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10A C)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
140	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Выключатель дифференциальный АВДТ32 16A 30 mA)	buc			157,00 132,55
	65	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
141	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 066,91 1 053,63
	65	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	12,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
142		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m			36,00 0,00
	215281	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, ВВГнг-LS-660 3x2.5 мм2	m	1,0000	36,00	36,00
143	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 795,72 3 237,36
	65	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	6 000,00	19,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
144		Розетка штепсельная с установкой в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 мм (sau analog)	buc			176,20 0,00
	215124	Розетка штепсельная с установкой в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 мм (sau analog)	buc	1,0000	176,20	176,20
145		Рамка для электрической розетки, с монтажом в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 (sau analog)	buc			23,50 0,00
	215125	Рамка для электрической розетки, с монтажом в кабель-канале DKC TA-GN 80x40 (sau analog)	buc	1,0000	23,50	23,50
146	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 830,34 2 022,29
	65	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 500,00	34,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
147		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m			32,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	215127	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, D25 мм	m	1,0000	32,20	32,20
148		Зажим для трубы ПВХ D=25мм	buc			5,10 0,00
	215128	Зажим для трубы ПВХ D=25мм	buc	1,0000	5,10	5,10
149		Materiali de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complect) (6mmx40mm)	компл.			55,65 0,00
	215129	Materiali de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complect) (6mmx40mm)	компл.	1,0000	55,65	55,65
150		Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	компл.			35,00 0,00
	215130	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	компл.	1,0000	35,00	35,00
		3. Utilaj				
		3.1. ГРЩ-1				
151		Выключатель автоматический ВА47-100 3P/20A/C	buc			344,50 0,00
	21531	Выключатель автоматический ВА47-100 3P/20A/C	buc	1,0000	344,50	344,50
		3.2. ГРЩ-2				
152		Выключатель автоматический ВА47-150-3P/150A/C	buc			585,00 0,00
	21532	Выключатель автоматический ВА47-150-3P/150A/C	buc	1,0000	585,00	585,00
153		Выключатель автоматический ВА47-100-3P/10A	buc			345,00 0,00
	21533	Выключатель автоматический ВА47-100-3P/10A	buc	1,0000	345,00	345,00
154		Выключатель автоматический ВА47-150-50A/C	buc			270,00 0,00
	21534	Выключатель автоматический ВА47-150-50A/C	buc	1,0000	270,00	270,00
155		Выключатель автоматический ВА47-100-3P/80A	buc			376,50 0,00
	21535	Выключатель автоматический ВА47-100-3P/80A	buc	1,0000	376,50	376,50
156		Независимый расцепитель РН-47	buc			316,00 0,00
	21536	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	316,00	316,00
		3.3. 1ABP				
157		Устройство автоматического переключения на резерв ВРУ1-18-80	buc			120 000,00 0,00
	21537	Устройство автоматического переключения на резерв ВРУ1-18-80	buc	1,0000	120 000,00	120 000,00
158		Блок выключатель-предохранитель БПВ2-250/125A	buc			852,50 0,00
	21538	Блок выключатель-предохранитель БПВ2-250/125A	buc	1,0000	852,50	852,50
159		Контакты КТ-6000	buc			4 550,00 0,00
	21539	Контакты КТ-6000	buc	1,0000	4 550,00	4 550,00
160		Выключатель нагрузки ВН32-3P 32A	buc			78,35 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	215310	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 32А	buc	1,0000	78,35	78,35
161		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 100А	buc			99,35
						0,00
	215311	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 100А	buc	1,0000	99,35	99,35
162		Выключатель автоматический ВА47-100 3Р/32А/С	buc			345,00
						0,00
	215312	Выключатель автоматический ВА47-100 3Р/32А/С	buc	1,0000	345,00	345,00
163		Выключатель автоматический ВА47-150 3Р 100А	buc			375,00
						0,00
	215313	Выключатель автоматический ВА47-150 3Р 100А	buc	1,0000	375,00	375,00
164		Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG310CR 380В, 5-80А	buc			4 450,00
						0,00
	215314	Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG310CR 380В, 5-80А	buc	1,0000	4 450,00	4 450,00
165		Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG-410CR 380В, 5А	buc			5 170,00
						0,00
	215315	Электронный счетчик активной и реактивной энергии серии ZMG-410CR 380В, 5А	buc	1,0000	5 170,00	5 170,00
166		Трансформатор тока ТК-20-150/5А	buc			222,50
						0,00
	215316	Трансформатор тока ТК-20-150/5А	buc	1,0000	222,50	222,50
		3.4. ЩГП-1				
167		Щит силовой на 18 модулей навесной ЩРв-18-1 36УХЛЗ	buc			485,00
						0,00
	215317	Щит силовой на 18 модулей ЩРв-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	485,00	485,00
168		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 100А	buc			99,35
						0,00
	215311	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 100А	buc	1,0000	99,35	99,35
169		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/20А/С	buc			29,17
						0,00
	215319	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/20А/С	buc	1,0000	29,17	29,17
170		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/40А/С	buc			33,20
						0,00
	215320	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/40А/С	buc	1,0000	33,20	33,20
171		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/50А/С	buc			35,85
						0,00
	215321	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р/50А/С	buc	1,0000	35,85	35,85
		3.5. ЩО-1				
172		Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв-24-1 36УХЛЗ	buc			625,00
						0,00
	215322	Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв-24-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	625,00	625,00
173		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc			82,00
						0,00
	215323	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,0000	82,00	82,00
174		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc			28,20
						0,00
	215324	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А	buc	1,0000	28,20	28,20

1	2	3	4	5	6	7
		В				
175		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc			178,52 0,00
	215325	Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	1,0000	178,52	178,52
		3.6. ЩО-2				
176		Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв- 24-1 36УХЛ3	buc			625,00 0,00
	215322	Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	625,00	625,00
177		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc			82,00 0,00
	215323	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,0000	82,00	82,00
178		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc			28,20 0,00
	215324	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	1,0000	28,20	28,20
179		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc			178,52 0,00
	215325	Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	1,0000	178,52	178,52
		3.7. ЩО-3				
180		Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв- 24-1 36УХЛ3	buc			625,00 0,00
	215322	Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	625,00	625,00
181		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc			82,00 0,00
	215323	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,0000	82,00	82,00
182		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc			28,20 0,00
	215324	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	1,0000	28,20	28,20
183		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc			178,52 0,00
	215325	Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	1,0000	178,52	178,52
		3.8. ЩО-4				
184		Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв- 24-1 36УХЛ3	buc			625,00 0,00
	215322	Щиток осветительный на 24 модуля ЩРв-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	625,00	625,00
185		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc			82,00 0,00
	215323	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,0000	82,00	82,00
186		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc			28,20 0,00
	215324	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	1,0000	28,20	28,20
187		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc			178,52 0,00
	215325	Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	1,0000	178,52	178,52

1	2	3	4	5	6	7
		3.9. ЩАО-1				
188		Щиток осветительный на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛЗ	buc			376,50 0,00
	215338	Щиток осветительный на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	376,50	376,50
189		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc			82,00 0,00
	215323	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,0000	82,00	82,00
190		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc			28,20 0,00
	215324	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	1,0000	28,20	28,20
191		Сумеречный выключатель	buc			77,25 0,00
	215341	Сумеречный выключатель	buc	1,0000	77,25	77,25
192		Фотодатчик	buc			65,20 0,00
	215342	Фотодатчик	buc	1,0000	65,20	65,20
		3.10. ЩВ-1				
193		Щит силовой на 18 модулей ЩРв-18-1 36УХЛЗ	buc			485,00 0,00
	215317	Щит силовой на 18 модулей ЩРв-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	485,00	485,00
194		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 100А	buc			99,35 0,00
	215311	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 100А	buc	1,0000	99,35	99,35
195		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc			28,50 0,00
	215345	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	1,0000	28,50	28,50
196		Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc			93,82 0,00
	215346	Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc	1,0000	93,82	93,82
		3.11. ЩВ-2				
197		Щит силовой на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛЗ	buc			204,00 0,00
	215347	Щит силовой на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	204,00	204,00
198		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 40А	buc			77,80 0,00
	215348	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 40А	buc	1,0000	77,80	77,80
199		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc			28,50 0,00
	215345	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	1,0000	28,50	28,50
200		Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc			93,82 0,00
	215346	Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc	1,0000	93,82	93,82
		3.12. ЩВ-3				
201		Щит силовой на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛЗ	buc			204,00 0,00
	215347	Щит силовой на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	204,00	204,00

1	2	3	4	5	6	7
202		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc			82,00 0,00
	215323	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,0000	82,00	82,00
203		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 6А С	buc			29,25 0,00
	215353	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 6А С	buc	1,0000	29,25	29,25
		3.13. ЩВ-4				
204		Щит силовой на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛ3	buc			204,00 0,00
	215347	Щит силовой на 12 модулей ЩРв-12-1 36УХЛ3	buc	1,0000	204,00	204,00
205		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc			83,90 0,00
	215355	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc	1,0000	83,90	83,90
206		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc			28,50 0,00
	215345	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	1,0000	28,50	28,50
207		Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc			93,82 0,00
	215346	Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 40А/С	buc	1,0000	93,82	93,82
		3.14. ЩС-1				
208		Щит силовой на 24 модуля встроенный ЩРв-24-1 36УХЛ3	buc			625,50 0,00
	215358	Щит силовой на 24 модуля встроенный ЩРв-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	625,50	625,50
209		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc			82,00 0,00
	215359	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 20А	buc	1,0000	82,00	82,00
210		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc			178,52 0,00
	215325	Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	1,0000	178,52	178,52
		3.15. ЩС-2				
211		Щит силовой на 18 модуля встроенный ЩРв-18-1 36УХЛ3	buc			485,00 0,00
	215361	Щит силовой на 18 модуля встроенный ЩРв-18-1 36УХЛ3	buc	1,0000	485,00	485,00
212		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 25А	buc			81,67 0,00
	215362	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 25А	buc	1,0000	81,67	81,67
213		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc			28,20 0,00
	215324	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А В	buc	1,0000	28,20	28,20
214		Выключатель автоматический ВА47-29 3Р/16А/С	buc			81,67 0,00
	215364	Выключатель автоматический ВА47-29 3Р/16А/С	buc	1,0000	81,67	81,67
		3.16. Montari diverse				
215		Контактор электромагнитный Ук=220В (КМИ10960 9А)	buc			377,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	215365	Контактор электромагнитный Ук=220В (КМИ10960 9А)	buc	1,0000	377,50	377,50
216		Контактор электромагнитный Ук=220В (КМИ10960 40А)	buc			910,00
						0,00
	215366	Контактор электромагнитный Ук=220В (КМИ10960 40А)	buc	1,0000	910,00	910,00
217		Кнопка управления двухштифтовая ПКЕ212-2У3	buc			28,30
						0,00
	215367	Кнопка управления двухштифтовая ПКЕ212-2У3	buc	1,0000	28,30	28,30
218		Ящик с понижающим трансформатором 250Вт, 36В, ЯТП-250	buc			1 820,00
						0,00
	215368	Ящик с понижающим трансформатором 250Вт, 36В, ЯТП-250	buc	1,0000	1 820,00	1 820,00
		3.17. 2 этаж				
219		Щит силовой на 72 модуля навесной КМПн-2/36-IP55	buc			1 785,00
						0,00
	215369	Щит силовой на 72 модуля навесной КМПн-2/36-IP55	buc	1,0000	1 785,00	1 785,00
220		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc			83,90
						0,00
	215355	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc	1,0000	83,90	83,90
221		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc			28,50
						0,00
	215345	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	1,0000	28,50	28,50
222		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc			178,52
						0,00
	215325	Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	1,0000	178,52	178,52
		3.18. 3 этаж				
223		Щит силовой на 72 модуля навесной КМПн-2/36-IP55	buc			1 785,00
						0,00
	215369	Щит силовой на 72 модуля навесной КМПн-2/36-IP55	buc	1,0000	1 785,00	1 785,00
224		Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc			83,90
						0,00
	215355	Выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc	1,0000	83,90	83,90
225		Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc			28,50
						0,00
	215345	Выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А С	buc	1,0000	28,50	28,50
226		Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc			178,52
						0,00
	215325	Выключатель дифференциальный АВДТ32 16А 30 мА	buc	1,0000	178,52	178,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.